


Til Erhvervsstyrelsen**C.T. Holding Bolderslev ApS**
Vestergade 24
6392 Bolderslev
CVR nr. 10 09 03 69**Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016**
(14. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 29/6 2016



Christian G. Thomsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 572.057.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.463</u>	<u>-3.625</u>
Resultat før finansielle poster	-3.463	-3.625
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	658.574	586.775
Andre finansielle indtægter	108.679	320.192
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-191.733</u>	<u>-10.921</u>
Ordinært resultat før skat	572.057	892.421
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-71.816</u>
Årets resultat	<u>572.057</u>	<u>820.605</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	98.574	-13.225
Overført resultat	<u>372.283</u>	<u>734.030</u>
Disponeret i alt	<u>572.057</u>	<u>820.605</u>

Balance pr. 30.04.2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.686.717</u>	<u>3.388.143</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.686.717</u>	<u>3.388.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>3.686.717</u></u>	<u><u>3.388.143</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>20.903</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.903</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.847.675</u>	<u>1.939.836</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>933.433</u>	<u>749.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>2.802.011</u></u>	<u><u>2.689.650</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>6.488.728</u></u>	 <u><u>6.077.793</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.987.060	2.888.486
Overført resultat	2.898.799	2.526.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
3. Egenkapital i alt	<u><u>6.112.059</u></u>	<u><u>5.639.802</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	61.631
Anden gæld	<u>371.669</u>	<u>371.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>376.669</u></u>	<u><u>437.991</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>376.669</u></u>	 <u><u>437.991</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>6.488.728</u></u>	 <u><u>6.077.793</u></u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder		
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	658.574	586.775
	<u>658.574</u>	<u>586.775</u>
Note 2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Samlet anskaffelsessum primo	499.657	499.657
Tilgang i året	200.000	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>699.657</u>	<u>499.657</u>
Samlede opskrivninger primo	2.888.486	2.901.711
Andel af årets resultat	658.574	586.775
Heraf udloddet	-560.000	-600.000
Samlede opskrivninger ultimo	<u>2.987.060</u>	<u>2.888.486</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.686.717</u>	<u>3.388.143</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Brovig Maskiner ApS, Tinglev	7.144.078	1.673.721	400.000	40%
BM Agro ApS	472.715	-27.285	200.000	40%
	<u>7.616.793</u>	<u>1.646.436</u>	<u>600.000</u>	

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserve for nettoopskriv- ning til indre værdis metode	2.888.486		98.574	2.987.060
Forslag til udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Overført overskud	<u>2.526.516</u>		<u>372.283</u>	<u>2.898.799</u>
	<u>5.639.802</u>	<u>-99.800</u>	<u>572.057</u>	<u>6.112.059</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.